МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 36»

ПРИКАЗ
30.08.2024                                          г.Тамбов                                             № 1142
О работе Совета профилактики в 2024/2025 учебном году

С целью совершенствования профилактической работы по предупреждению безнадзорности, преступлений и правонарушений среди несовершеннолетних, а также профилактики девиантного и асоциального поведения учащихся, защите их прав и законных интересов ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить в следующем составе Совет профилактики на 2024/2025 учебный год:

Свешникова Л.И.– директор школы, председатель Совета профилактики,

Юрьева Н.В.– заместитель директора,

Сушко Ю.К.- заместитель директора,

Ногтева Н.В.– заместитель директора,
Караваева С.В.– заместитель директора,
Волоскова В.А.– советник директора по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объединениями,

Байбакова В.М.– методист,

Козлова В.В. – методист,

Шпилевая Н.В. – методист,

Брыксина Л.В.– методист,

Муравлёв Д.Н. – методист,
Амбарян Г.О.– социальный педагог, инспектор по охране прав детства, секретарь Совета профилактики,

Кашкина Е.В.– социальный педагог,
Старостина Н.В. – социальный педагог,

Пугачева Д.А. – социальный педагог,

Вострикова А.В. – социальный педагог,

Бетина И.Н.– председатель МО классных руководителей 5-11-х классов,

Нуждина А.А.- председатель МО классных руководителей 1-4-х классов,
Жидкова М.А.– педагог-психолог,

Шаменкова Е.А.– педагог-психолог,
Афанасенко Д.В. – педагог-психолог,

Матюшечкина Т.О. – педагог-психолог,
Кузина О.А.– председатель Школьного Управляющего Совета.

2. Контроль за исполнение данного приказа возложить на заместителя директора Ногтеву Н.В..
Директор школы

Л.И.Свешникова

С приказом ознакомлены

Н.В.Ногтева
Н.В.Юрьева

Ю.К.Сушко
Л.В.Брыксина
С.В.Караваева

В.М.Байбакова

Д.Н.Муравлев
В.В.Козлова

Н.В.Шпилевая

Г.О.Амбарян

Е.В.Кашкина
Н.В.Старостина

И.Н.Бетина

А.А.Нуждина
М.А.Жидкова

Е.А.Шаменова

В.А.Волоскова

Д.А.Пугачева

А.В.Вострикова

Т.О.Матюшечкина